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
Usługi podstawowe nieuciążliwe 4,47 zł;

43,62 2,83-
4,38

2 parter - front inst. 
elektryczna - 
brak licznika; 
wc; c.o; inst. 

wod-kan; 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

obręb-P-9 
działka-78/5 
KW-79188/9
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15 Lokal do remontu w zakresie:

- pomieszczenie zaplecza,przedpokoju, wc do malowania.
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania w obrębie części wspólnych nieruchomości, 
wymagają uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej. 
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Powierzchnia 
lokalu [m 2 ]

Urządzenia 
techniczne

66

PO
LE

SI
E

Zi
el

on
y 

R
yn

ek 6 Sierpnia 25 3     1 500 zł 
Handel 6,3 zł;
Usługi pozostałe nieuciążliwe 6,3 zł;
Usługi podstawowe nieuciążliwe 4,47 zł;

55,60 3U -- 2 parter - 
poprzeczna 

oficyna 

inst. 
elektryczna - 
brak licznika; 
wc; c.o; inst. 

wod-kan; 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

obręb-P-19 
działka-199 KW-

91736
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11 Lokal w dobrym stanie technicznym.
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania w obrębie części wspólnych nieruchomości, 
wymagają uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej. 

67

PO
LE

SI
E

Zi
el

on
y 

R
yn

ek Pogonowskiego 69 3     1 500 zł 

Garaż pod. gospodarcze 9,27 zł;
Garaż osoby fizyczne 6,41 zł;

17,70 6U -- 1 parter - lewa 
oficyna 

Miasto Łódź 
obręb-P-19 

działka-113 KW-
2607/4
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11 Garaż w dostatecznym stanie technicznym.
- sufit nieotynkowany.

68

PO
LE

SI
E

Zi
el

on
y 

R
yn

ek Żeromskiego 61 3     1 500 zł 

Usługi pozostałe nieuciążliwe 5,04 zł;
Usługi podstawowe nieuciążliwe 3,576 zł;

38,85 2U -- 1 piwnica - 
poprzeczna 

oficyna 

inst. 
elektryczna - 
brak licznika; 
wc; inst. wod-

kan; 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

obręb-P-19 
działka-159 KW-

2625/5
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11 Lokal do remontu w zakresie:
- wykladzina PCV w części pomieszczenia - do naprawy,
- stolarka drzwiowa i okienna do spasowania i malowania,
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania w obrębie części wspólnych nieruchomości, 
wymagają uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej. 

69
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ŚC

IE

C
en

tr
um

 I Kilińskiego 77 3     1 500 zł Biura 23,74 zł;

Usługi pozostałe nieuciążliwe 6,3 zł;
Usługi podstawowe nieuciążliwe 4,47 zł;

83,27 5U -- 2 II piętro - prawa 
oficyna 

inst. 
elektryczna; 

wc; wc - 
wspólne na 

korytarzu; inst. 
wod-kan; inst. 

gazowa; 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

obręb-S-6 
działka-164/1 

KW-94964
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86 Lokal wymaga przeprowadzenia szeregu prac remontowych.

Protokół z opisem prac koniecznych do wglądu w pok.103 w Wydziale Budynków i Lokali, bądź w siedzibie 
Administracji Nieruchomościami.
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania w obrębie części wspólnych nieruchomości, 
wymagają uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej. 
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 I Kilińskiego 78 3     1 500 zł Biura 23,74 zł;

Usługi pozostałe nieuciążliwe 6,3 zł;
Usługi podstawowe nieuciążliwe 4,47 zł;

30,50 3U -- 3 parter - lewa 
oficyna 

inst. 
elektryczna - 
brak licznika; 
wc; c.o; inst. 

wod-kan; 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

obręb-S-6 
działka-181/5 
KW-89951/2
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86 Lokal do remontu w zakresie:

- w pom.1,2,3 tynki ścian i sufitów do przetarcia, w pomieszczeniach występują ślady zawilgocenia,
- ściany i sufity do malowania,
- stolarka okienna do wymiany,
- inst elektryczna do sprawdzenia i ewentualnej wymiany.
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania w obrębie części wspólnych nieruchomości, 
wymagają uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.
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Urządzenia 
techniczne

71
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 I Kościuszki 33/35 3     1 500 zł Biura 23,74 zł;
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